atsavināšanas likumu, normatīvos aktus par kārtību, kādā veic darbības elektronisko izsoļu 

vietnē, un šos izsoles noteikumus. 

1.3. Izsoli organizē un vada Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un izsoles komisija (turpmāk – Izsoles komisija). 

1.4. Kustamas mantas izsoles nosacītā sākuma cena – 88 930,00 EUR (astoņdesmit astoņi 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit eiro un 00 centi), sākumcena norādīta bez PVN. 

1.5. Nodrošinājuma nauda -  10% (desmit procenti)  no izsolāmā objekta sākumcenas, t.i. 

8893,00  EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit trīs eiro un 00 centi), ieskaitāma 

Smiltenes novada pašvaldības, reģ.Nr.90009067337, AS “SEB banka” norēķinu kontā: Nr. 

LV88UNLA0050021788959, kods UNLALV2X. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, 

ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta norādītajā bankas kontā.

[...]

Nr.157110272, 359597861, 

157110272, 367487618 un 495537311. 

2.4. Izsolāmās Kustamās mantas cena noteikta atbilstoši Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“TAXATIO” veiktās kustamās mantas novērtējumam – augošu koku tirgus vērtībai uz 

2025.gada 3.novembri – 88 922,04 EUR (astoņdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 

divdesmit divi eiro un 04 centi).  

3. Izsoles dalībnieki 

3.1. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, un kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 1.5.punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē un kurai nav